
Rang Name Vorname Verein Jahrg. Resultat Gruppe

1 Zaugg Martin ASV Rothrist 1956 78 schwarz

2 Lerch Michael FSG Rothrist 1967 76 rot

3 Christen Max ASV Rothrist 1953 75 schwarz

4 Däster Karin SG Murgenthal - Balzenwil 1979 75 schwarz

5 Barrer Rene ASV Rothrist 1948 74 rot

6 Zaugg Christoph FSG Rothrist 1977 74 rot

7 Meili Walter SG Murgenthal - Balzenwil 1956 73 schwarz

8 Klöti Jürg ASV Rothrist 1961 73 schwarz

9 Sommer Ursula SG Murgenthal - Balzenwil 1959 72 schwarz

10 Ryser Beat SG Murgenthal - Balzenwil 1956 71 rot

11 Aeschbach Ernst SG Murgenthal - Balzenwil 1957 71 schwarz

12 Uhlmann Adrian SG Murgenthal - Balzenwil 1992 71 rot

13 Ruf Hansruedi SG Murgenthal - Balzenwil 1950 70 schwarz

14 Uhlmann Kurt SG Murgenthal - Balzenwil 1957 70 rot

15 Rüegger Ulrich FSG Rothrist 1959 70 schwarz

16 Bär Phillipp FSG Rothrist 1997 69 schwarz

17 Schär Aileen FSG Rothrist 2006 69 rot

18 Rufi Heinz FSG Rothrist 1935 68 rot

19 Hostettler Dieter ASV Rothrist 1966 67 schwarz

20 Siegerist Roger FSG Rothrist 1968 67 schwarz

21 Christen Erich ASV Rothrist 1954 66 schwarz

22 Weber Max SG Murgenthal - Balzenwil 1957 65 rot

23 Blumenstein Raffael SG Murgenthal - Balzenwil 1998 65 schwarz

24 Christen Heinz ASV Rothrist 1956 64 rot

25 Ruf Stefan SG Murgenthal - Balzenwil 1991 64 rot

26 Müller Rolf SG Murgenthal - Balzenwil 1955 63 schwarz

27 Bissig Simon FSG Rothrist 2005 63 rot

28 SommerhalderGuido SG Murgenthal - Balzenwil 1965 62 rot

29 Menth Patrik SG Fulenbach - Kappel 1983 61 rot

30 Siegerist Melanie FSG Rothrist 2003 61 rot

31 Fitzi Werner FSG Rothrist 1954 53 schwarz

32 Hitziger Christian ASV Rothrist 1967 50 rot

33 Marfurt Jonas FSG Rothrist 1998 50 schwarz

Winterschiessen 2023 im Stand Brunnrain Riken
Durchführung: SG Murgenthal - Balzenwil

Gesamtrangliste



Rang Verein Teilnehmer Resultat

1 SG Murgenthal-Balzenwil 13 68.615

2 ASV Rothrist 8 68.375

3 FSG Rothrist 11 65.454

4 SG Fulenbach-Kappel 1 61

Winterschiessen 2023 im Stand Brunnrain Riken
Durchführung: SG Murgenthal - Balzenwil

Gesamtrangliste Vereine



Rang Name Vorname Verein Jahrg. Resultat Gruppe

1 Zaugg Martin ASV Rothrist 1956 78 schwarz

2 Christen Max ASV Rothrist 1953 75 schwarz

3 Barrer Rene ASV Rothrist 1948 74 rot

4 Klöti Jürg ASV Rothrist 1961 73 schwarz

5 Hostettler Dieter ASV Rothrist 1966 67 schwarz

6 Christen Erich ASV Rothrist 1954 66 schwarz

7 Christen Heinz ASV Rothrist 1956 64 rot

8 Hitziger Christian ASV Rothrist 1967 50 rot

Vereinsdurchschnitt 68.375

Durchführung: SG Murgenthal - Balzenwil

Winterschiessen 2023 im Stand Brunnrain Riken

Vereinsrangliste ASV Rothrist



Rang Name Vorname Verein Jahrg. Resultat Gruppe

1 Zaugg Martin ASV Rothrist 1956 78 schwarz

2 Christen Max ASV Rothrist 1953 75 schwarz

3 Däster Karin SG Murgenthal - Balzenwil 1979 75 schwarz

4 Klöti Jürg ASV Rothrist 1961 73 schwarz

5 Meili Walter SG Murgenthal - Balzenwil 1956 73 schwarz

6 Sommer Ursula SG Murgenthal - Balzenwil 1959 72 schwarz

7 Aeschbach Ernst SG Murgenthal - Balzenwil 1957 71 schwarz

8 Ruf Hansruedi SG Murgenthal - Balzenwil 1950 70 schwarz

9 Rüegger Ulrich FSG Rothrist 1959 70 schwarz

10 Bär Phillipp FSG Rothrist 1997 69 schwarz

11 Hostettler Dieter ASV Rothrist 1966 67 schwarz

12 Siegerist Roger FSG Rothrist 1968 67 schwarz

13 Christen Erich ASV Rothrist 1954 66 schwarz

14 Blumenstein Raffael SG Murgenthal - Balzenwil 1998 65 schwarz

15 Müller Rolf SG Murgenthal - Balzenwil 1955 63 schwarz

16 Fitzi Werner FSG Rothrist 1954 53 schwarz

17 Marfurt Jonas FSG Rothrist 1998 50 schwarz

Gruppenschnitt 68.0588235

Winterschiessen 2023 im Stand Brunnrain Riken

Durchführung: SG Murgenthal - Balzenwil

Gruppenrangliste: schwarz



Rang Name Vorname Verein Jahrg. Resultat Gruppe

1 Lerch Michael FSG Rothrist 1967 76 rot

2 Zaugg Christoph FSG Rothrist 1977 74 rot

3 Barrer Rene ASV Rothrist 1948 74 rot

4 Uhlmann Adrian SG Murgenthal - Balzenwil 1992 71 rot

5 Ryser Beat SG Murgenthal - Balzenwil 1956 71 rot

6 Uhlmann Kurt SG Murgenthal - Balzenwil 1957 70 rot

7 Schär Aileen FSG Rothrist 2006 69 rot

8 Rufi Heinz FSG Rothrist 1935 68 rot

9 Weber Max SG Murgenthal - Balzenwil 1957 65 rot

10 Christen Heinz ASV Rothrist 1956 64 rot

11 Ruf Stefan SG Murgenthal - Balzenwil 1991 64 rot

12 Bissig Simon FSG Rothrist 2005 63 rot

13 SommerhalderGuido SG Murgenthal - Balzenwil 1965 62 rot

14 Siegerist Melanie FSG Rothrist 2003 61 rot

15 Menth Patrik SG Fulenbach - Kappel 1983 61 rot

16 Hitziger Christian ASV Rothrist 1967 50 rot

Gruppenschnitt 66.4375

Winterschiessen 2023 im Stand Brunnrain Riken
Durchführung: SG Murgenthal - Balzenwil

Gruppenrangliste: rot


